
Chcete prodat? 

Máte telekomunikační zařízení, příp. náhradní díly 

k prodeji? Kontaktujte nás na sales@fpdco.com a my 

Vám: 

 nabídneme nejvyšší cenu v závislosti na typu 

zařízení a jeho možném dalším zhodnocení 

 pomůžeme najít pro Vaše zařízení nové 

uplatnění, včetně jeho testování či rekonfigurace podle 

potřeb nového uživatele 

Spolupracujeme s více než 150 operátory nejen v Evropě, 

ale i v Africe, Asii či Jižní Americe, kteří mají průběžně 

požadavky na zařízení a náhradní díly prakticky všech 

známých výrobců.  Jejich požadavky zjišťuje a zpracovává 

náš tým zkušených specialistů, ať již obchodníků, tak i techniků, který dokáže Vaše zařízení a díly ohodnotit a vyřešit 

tak Váš problém s telekomunikačním zařízením a jinými skladovými zásobami. 

 

Chcete koupit? 
Potřebujete pro Vašeho zákazníka nějaké telekomunikační zařízení či náhradní díl? Obraťte se na nás na adrese  

sales@fpdco.com. Máme rozsáhlý sklad zahrnující okolo 10 000 položek  a proto Vám můžeme nabídnout řešení: 

 Můžeme Vám nabídnout široký sortiment 

telekomunikačního zařízení (základnové stanice, 

kontrolery, transkodery, mikrovlnná zařízení 

apod.) většiny současných výrobců za výrazně 

nižší ceny než je cena nového zařízení. 

Samozřejmostí je dodávka zařízení, 

nakonfigurovaného podle požadavků zákazníka, 

testovaného a se zárukou až 2 let. 

 Můžeme Vám dodat náhradní díly za obdobných 

podmínek jako zařízení.  

 Naši specialisté jsou připraveni zařízení či 

náhradní díly připravit, nakonfigurovat, 

otestovat a zabalit přesně podle požadavků 

každého Vašeho individuálního zákazníka a 

současně poskytnout podporu po celou dobu záruční doby zařízení či náhradního dílu 

 

Máte jiný požadavek? 

Kromě prodeje a nákupu dokážeme pro Váši firmu 

zajistit i další služby: 

 Máte poškozené zařízení? Můžeme Vám 

pomoci s jeho opravou a v případě neopravitelné 

vady Vám zboží vyměnit kus za kus. 

 Máte zařízení či díl, který neumíte testovat? 

Můžeme Vám s testováním pomoci. 

 

V případě těchto i dalších požadavků nás kontaktujte na adrese sales@fpdco.com.   

mailto:sales@fpdco.com
mailto:sales@fpdco.com
mailto:sales@fpdco.com

